
UCHWAŁA NR XL/451/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg: ul. Guido Henckela Donnersmarcka i ul. Franciszka Ballestrema do kategorii 
dróg publicznych gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. – 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 1440 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 
Zabrze

uchwala się co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg publicznych gminnych niżej wymienione ulice  w Zabrzu  i ustala się ich 
przebieg:

1) Ulicę Guido Henckela Donnersmarcka łączącą powiatową drogę publiczną nr 8212 S - ul.Ofiar Katynia  z ul. 
Franciszka Ballestrema.

Przebieg drogi  został uwidoczniony na mapie stanowiącej  załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Ulicę Franciszka Ballestrema łączącą powiatową drogę publiczną nr 8217 S - ul. Ziemską
z gminnymi drogami publicznymi nr  142 202 S - ul. Pod Borem i nr 141 813 S -  ul. Kopalnianą.

Przebieg drogi  został uwidoczniony na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: FA646425-E488-44A8-A7A9-5E26F8256E58. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 
         

ul. Guido Henckela Donnersmarcka – od skrzyżowania z ul. Ofiar Katynia do skrzyżowania z ul. Franciszka Ballestrema. 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XL/451/17 

Rady Miasta Zabrze 

z dnia 10 kwietnia 2017r. 

Id: FA646425-E488-44A8-A7A9-5E26F8256E58. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 
            
ul. Franciszka Ballestrema – od ronda na skrzyżowaniu ul. Ziemskiej i ul. Karola Goduli  

        do ronda na skrzyżowaniu ul. Pod Borem i ul. Kopalnianej 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XL/451/17 

Rady Miasta Zabrze  

z dnia 10 kwietnia 2017r. 

Id: FA646425-E488-44A8-A7A9-5E26F8256E58. Podpisany Strona 3




